
Distrito Escolar Unificado West Contra Costa  

Contactos LCAP en el Distrito 

 

Nombre Puesto Datos 

Nicole Joyner Directora, Responsabilidad 
 

Correo electrónico: 
njoyner@wccusd.net 
Teléfono: 510-231-1145 

Elizabeth Carmody Directora, Participación Comunitaria 
 

Correo electrónico: 
elizabeth.carmody@wccusd.net 
Teléfono: 510- 307-4526 

Marcus Walton Director, Comunicación 
 

Correo electrónico: 
mwalton@wccusd.net 
Teléfono: 510-231-1150 

Wendell Greer Superintendente Adjunto, Operaciones kínder-
12º año 
 

Correo electrónico: 
wgreer@wccusd.net 
Teléfono: 510-231-1160 

Nia Rashidchi Superintendente Auxiliar, Servicios Educativos 
 

Correo electrónico: 
nrashidchi@wccusd.net 
Teléfono: 510-231-1130 

Sheri Gamba Superintendente Adjunta, Servicios de 
Negocios 
 

Correo electrónico: 
sgamba@wccusd.net 
Teléfono: 510-231-1170 

Ken Whittemore Superintendente Auxiliar, Recursos Humanos 
 

Correo electrónico: 
kwhittemore@wccusd.net 
Teléfono: 510-231-1167 

Steve Collins Director del Área de Plan Local para Educación 
Especial 
 

Correo electrónico: 
scollins@wccusd.net 
Teléfono: 510-307-4630 

Mary Phillips Director de Tecnología 
 

Correo electrónico: 
mphillips@wccusd.net 
Teléfono: 510-231-1120 

Bruce Harter Superintendente Correo electrónico: 
bharter@wccusd.net 
Teléfono: 510-231-1101 
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